
KATALOG
ZÁLOŽEK



– 2 –

Záložky s textem za 6 Kč

5 Kč

Z – 69Z – 41 Z – 67

Z – 105 Z – 106 Z – 107 Z – 108

Z – 110 Z – 112 Z – 121 Z – 122Z – 116

Z – 109

5 Kč

https://www.paulinky.cz/zalozky/


– 3 –

Záložky s textem za 6 Kč

Z – 123 Z – 124

Z – 132

Z – 125 Z – 128 Z – 129

Z – 130 Z – 131 Z – 133 Z – 134

Z – 135 Z – 136 Z – 139

5 Kč

Z – 141Z – 140

https://www.paulinky.cz/zalozky/


– 4 –

Záložky s textem za 6 Kč

Z – 142 Z – 143 Z – 145 Z – 146

Z – 147 Z – 150 Z – 151

Z – 158
Z – 159

Z – 156

Z – 161

Z – 149

Z – 160 Z – 162

Z – 144

https://www.paulinky.cz/zalozky/


– 5 –

Záložky s textem za 6 Kč 

Z – 163 Z – 164 Z – 166 Z – 167 Z – 168

Z – 169 Z – 170 Z – 171 Z – 172 Z – 173

Z – 174 Z – 175 Z – 176 Z – 177 Z – 178

https://www.paulinky.cz/zalozky/


– 6 –

Záložky s textem za 6 Kč

Z – 180 Z – 181 Z – 182 Z – 183

Z – 184 Z – 185

Z – 179

Z – 186 Z – 187 Z – 188

Z – 189

https://www.paulinky.cz/zalozky/


– 7 –

Set záložek – Sedm darů Ducha Svatého – 40 Kč

Definice ctností podle katechismu, biblické úryvky a na druhé straně modlitba.
set čtyř záložek

MOUDROST SPRAVEDLNOST MÍRNOST STATEČNOST

Set záložek – Svátosti – 40 Kč

Papežova homilie o každém z darů Ducha Svatého, biblické úryvky a na druhé 
straně modlitba. A jedna záložka, která shrnuje všechny dary.
set osmi záložek

MOUDROST ROZUM RADA SÍLA UMĚNÍ ZBOŽNOST BÁZEŇ BOŽÍ SEDM DARŮ

V setu záložek vyvstávají svátosti ve světle myšlenek církevních otců  
a liturgických textů jako proměňující setkání. Záložky jsou oboustranné.
set osmi záložek

EUCHARISTIE SVÁTOST 
SMÍŘENÍ

POMAZÁNÍ 
NEMOCNÝCH

BIŘMOVÁNÍ KŘEST SVÁTOSTI SVÁTOST 
KNĚŽSTVÍ

SVÁTOST 
MANŽELSTVÍ

Set záložek – Kardinální ctnosti – 16 Kč

https://www.paulinky.cz/zalozkove-sety-a-leporela/
https://www.paulinky.cz/kardinalni-ctnosti--set/
https://www.paulinky.cz/sedm-daru-ducha-svateho--set/
https://www.paulinky.cz/svatosti--set-zalozek/


– 8 –

Set záložek – Liturgický rok – 48 Kč

BÍLÁ  
SOBOTA

SLAVNOSTI,  
SVÁTKY 
A PAMÁTKY 
SVATÝCH

SLAVNOSTI, 
SVÁTKY 
A PAMÁTKY 
PANNY MARIE

SLAVNOSTI, 
SVÁTKY 
A PAMÁTKY 
PÁNĚ

LITURGICKÝ   
ROK

LITURGICKÉ  
MEZIDOBÍ

VELIKONOČNÍ  
DOBA

Symboly či biblické texty přibližují podstatu liturgického období a zvou k jeho 
dalšímu objevování. Záložky jsou oboustranné.

Dvanáct záložek: Liturgický rok, Advent, Vánoce, Půst, Zelený čtvrtek, Velký 
pátek, Bílá sobota, Velikonoční doba, Mezidobí, Slavnosti a svátky Páně, Slavnosti, 
svátky a památky Panny Marie, Slavnosti, svátky a památky svatých.

VELKÝ  
PÁTEK

ZELENÝ 
ČTVRTEK

ADVENT 
 

POSTNÍ 
DOBA

VÁNOČNÍ  
DOBA

Obrázky – 3 Kč

SO 2 SO 10 SO 15 SO 22

https://www.paulinky.cz/zalozkove-sety-a-leporela/
https://www.paulinky.cz/zalozkove-sety-a-leporela/
https://www.paulinky.cz/plakaty-a-obrazky/


– 9 –

Plakáty 210 × 300 mm

Leporela

LECTIO DIVINA

Úvod do rozjímání biblických textů.  
U každého z pěti kroků (lectio, meditatio, oratio, 
contemplatio a actio) je vstupní modlitba a jeho 
charakteristika.
8 Kč

MODLITBA  U VÁNOČNÍHO STOLU

Vánoční leporelo je vhodnou 
pomůckou (a milým dárečkem) 
k modlitbě u slavnostně prostřeného 
štědrovečerního stolu. Obsahuje 
úryvek evangelia, poděkování, prosby 
a požehnání vánočních pokrmů. 
Kromě toho je jeho součástí i malý 
betlém, který může posloužit jako 
dekorace.
25 Kč

10 Kč 20 Kč

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

NÁVRAT
ZTRACENÉHO SYNA

BOŽÍ  
MILOSRDENSTVÍ 

SI 1 SI 2 

10 Kč 20 Kč

https://www.paulinky.cz/zalozkove-sety-a-leporela/
https://www.paulinky.cz/plakaty-a-obrazky/


– 10 –

Přání s obálkou – 30 Kč

AMEN 07

AMEN 08 AMEN 09

AMEN 12 VNITŘNÍ STRANA AMEN 13

AMEN 14

AMEN (A003) AMEN (003)

www.paulinky.cz/prani-ke-svatostem/


– 11 –

Přání s obálkou – 30 Kč

AMEN 10 VNITŘNÍ STRANA

VNITŘNÍ STRANAAMEN 11

Série Upomínky 7, 

5 Kč Přání bez obálky

Série Na památku 3, 

12 Kč, Přání s obálkou

www.paulinky.cz/prani-ke-svatostem/


– 12 –

Přání s obálkou – 30 Kč

AMEN 15

AMEN 18

AMEN 17

AMEN 16

NOVIN
KY

https://www.paulinky.cz/prani/


– 13 –

Přání s obálkou – 30 Kč

VNITŘNÍ STRANA

VNITŘNÍ STRANA

AMEN 19

VNITŘNÍ STRANA

AMEN 21

AMEN 20

NOVIN
KY

https://www.paulinky.cz/prani/


– 14 –

Vánoční přání s obálkou – 25 Kč 

VÁNOCE – 
RUPNIK 01

VÁNOCE – 
RUPNIK 05

VÁNOCE – 
RUPNIK 06

VÁNOCE – 
RUPNIK 08

VÁNOCE – 
RUPNIK 09

Vánoční přání s obálkou – 15 Kč 

VÁNOCE V UMĚNÍ 4 VÁNOCE V UMĚNÍ 4

https://www.paulinky.cz/vanocni-prani-2/


– 15 –

Vánoční pohledy – 7 Kč

VAN 06

VÁNOCE 04 VÁNOCE 20

VAN 07 VAN 08

VAN 09 VAN 11

VAN 05

VAN 03 VAN 04

VAN 10 VAN 12

https://www.paulinky.cz/vanocni-pohledy/


– 16 –

Velikonoční pohledy – 7 Kč

ALELUJA 03

ALELUJA 10

VEL 01 VEL 02

VZKŘÍŠENÍ 6

https://www.paulinky.cz/velikonocni-pohledy/


– 17 –

Velikonoční přání s obálkou – 25 Kč

VELIKONOCE 1

RESURREXIT 06RESURREXIT 09

Velikonoční přání s obálkou – 15 Kč

VELIKONOCE 2

https://www.paulinky.cz/velikonocni-prani/


Kompletní nabídku 
z tohoto katalogu najdete 
v KNIHKUPECTVÍ PAULÍNKY

Jungmannovo náměstí 18, Praha 1 
(v areálu kostela Panny Marie Sněžné)

tel.: 224 818 757; 733 755 999 
e-mail: knihkupectvi@paulinky.cz

Otevírací doba: 
pondělí–pátek 9:00–18:00
sobota (kromě prázdnin) 9:00–13:00

nebo v ON-LINE KNIHKUPECTVÍ www.paulinky.cz

Distribuce a objednávková služba Paulínky
Petrská 9, 110 00 Praha 1
e-mail: objednavky@paulinky.cz
tel.: 739 548 085  (v pracovních dnech 10:00–16:00)

Nakladatelství a knihkupectví PAULÍNKY

paulinkypraha

@PaulinkyPraha

PaulinkyPraha


